
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 5 9 7 14

2011 6
11:1216:16

19:23
╳

12
20

1
15

4
16

8
17

9
18

11
19

Auszeit

1:5
16:19

Ende
11:23 B  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
4 10 13 15 12 5

25

2
13
25

5
16

6
19

7
20

9
23

12
24

Auszeit

6:8

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
10 13 15 12 5 4

21

╳

11
21

1
13

2
14

4
16

5
18

7
19

Auszeit

2:7
19:21

Ende
11:51 A  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 5 9 7 14

254
10:10

3
13
25

4
14

7
15

8
17

9
19

10
23

Auszeit

10:11
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54 B  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
10 13 15 12 5 4

8

╳ 1 2 6 8 Auszeit

2:5

Ende
12:07 A  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte
10 4 5 9 7 14

86
7:11
7:14

0 3 5 6 7 8 Auszeit

5:6
7:10

Wechsel
8:6 B  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
10 13 15 12 5 4

15

╳

15
    14 Auszeit

Qualifikationsrunde B wU20
gemischt

A  SCU Lüdinghausen vs. Lüner SV B
Spiel 19 04.03.2023 11:00 Uhr

Dietmar-Müller-Sporthalle
47551 Bedburg-Hau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SCU Lüdingh… 12/14
1 Yehorova, Daria X
2 Klempau, Lina
4 Krüskemper, Pia X
5 Klempau, Lea X
6 Faust, Leni X
7 Voges, Paulina X
8 Zink, Carolin
9 Neve, Luisa X

10 Braun, Laura Sophia X
11 Zimmer, Hilde X
12 Meininger, Regina X
14 Schulze Kökelsum, M… XE
A  Libero

12 Meininger, Regina X
A  Offizielle
T Yaglioglu, Suha E

C

B  Lüner SV 9/14
2 Prinz, Josephine
4 Köppen, Mia X
5 Grünewald, Laura X
6 Janning, Mia

10 Casar, Ivonne X
12 Bärmig, Jette X
13 Kuhn, Chiara X
14 Kaus, Marla X
15 Akcaoglu, Leyla X
B  Libero

14 Kaus, Marla X
B  Offizielle

CT Neuhaus, Riana
T Akcaoglu, Yeliz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SCU Lüdingh… Lüner SV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 20 1 23 25 1 0 1
2 1 1 25 2 25 21 0 0 2
2 2 0 8 3 13 15 1 0 1
6 6 1 53 61 61 2 0 4
Start: 11:00 Ende: 12:07 Dauer: 1:07

Sieger: Lüner SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kern, Stephan 1
2 Janßen, Michael 2

Schreiber 3
Schr. Matenaar, Lars 4

Assist. Matenaar, Sven

Dokument erstellt: 04.03.2023 12:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


