

Qualifikationsrunde B wU20

gemischt

A SCU Lüdinghausen vs. Lüner SV B

Spiel 19

04.03.2023 11:00 Uhr

Dietmar-Müller-Sporthalle 47551 Bedburg-Hau



			S		art :00	A	SCU I	_üding	h	R	En 11:		(BLü	ner S\	/	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			10	1	5	9	7	14		4	10	13	15	12	5	
l i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı		11	6				20							25
Aufstellung		Spielstand	Z		11:12	16:16											
Ā		Spieistanu				19:23											
		1. 5.	1	X ₂	1	4		9	11	Auszeit	2	5	6		9	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	1	12 20	15	16	17	18	19	1:5 16:19	13 25	16	19	20	23	24	6:8

S	Start 11:26		B Lüner SV				R		de :51	A	s			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	10	13	15	12	5	4		10	1	5	9	7	14	
T							21		4					25
Ζ									10:10					
2	X,	1	2	4	5	7		3	4	7		9	10	Auszeit
4	11 21)	13	14	16	18	19	2:7 19:21	13 25	14	15	17	19	23	10:11 23:21

			S		art :54	(BLü	ner SV	,	R		de :07	A	SCU L	üding	h	S	Wed 8	hsel :6	(BLü	ner SV	'	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellur		_	10	13	15	12	5	4		10	4	5	9	7	14		10	13	15	12	5	4	
ellung		Spielernr.	Τ							8	6						8							15
ufste	Auswechsel- spieler		Ζ								7:11													
¥		Spielstand									7:14]							
	•	1. 5.	X	1	2	6	8		Auszeit	0	3	5	6	7	8)	Auszeit	X,					14	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							2:5							5:6 7:10	15						

	(A)	SCU Lüdingh 12	/14	(B)	Lüner SV	9/14
	1	Yehorova, Daria	Х	2	Prinz, Josephine	
	2	Klempau, Lina		4	Köppen, Mia	Х
	4	Krüskemper, Pia	Χ	5	Grünewald, Laura	Х
	5	Klempau, Lea	Χ	6	Janning, Mia	
	6	Faust, Leni	Χ	10	©Casar, Ivonne	Х
	7	Voges, Paulina	Χ	12	Bärmig, Jette	Х
	8	Zink, Carolin		13	Kuhn, Chiara	Х
	9	Neve, Luisa	Χ	14	Kaus, Marla	Х
	10	© Braun, Laura Sophia	Χ	15	Akcaoglu, Leyla	Х
	11	Zimmer, Hilde	Χ	(B)	Libero	
1	12	Meininger, Regina	Χ	14	Kaus, Marla	Х
1	14	Schulze Kökelsum, M	XΕ	B	Offizielle	
1	(A)) Libero			Neuhaus, Riana	
1	12	Meininger, Regina	Χ	Т	Akcaoglu, Yeliz	Е
1	A) Offizielle				
1	Т	Yaglioglu, Suha	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Domorkungon											
Bemerkungen											

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kern, Stephan		1					
2	Janßen, Michael		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Matenaar, Lars		4					
Assist.	Matenaar, Sven							

A SCU Lüdingh... Lüner SV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 20 1 23 25 1 0 1 2
2 1 1 25 2 25 21 0 0 2
2 2 0 8 3 13 15 1 0 1
6 6 1 53 61 61 2 0 4

Start: 11:00 Ende: 12:07 Dauer: 1:07

Sieger: Lüner SV 2

Ergebnisse

Dokument erstellt: 04.03.2023 12:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de